

W związku z zamiarem udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w pn.: „**Dostawa materiałów eksploatacyjnych dla UJK w Kielcach**”

PYTANIE 1 z dnia 04.12.2021r.

Proszę o weryfikację co do zapotrzebowania w materiały dla pozycji z działu tusze:

Pozycje 1-4, 33-38 – głowice i tusze hp o nr 14 od dawna nie są produkowane, a jeżeli gdzieś jeszcze są do zdobycia to po terminie do użycia, zamienniki też nie występują. Prosimy o wykreślenie tych pozycji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wykreśla pozycje 1-4 i 33-38 z tabeli tusze

Pozycje 23-24 – głowice hp od dawna nie są produkowane, a jeżeli gdzieś jeszcze są do zdobycia to po terminie do użycia, zamienniki też nie występują. Prosimy o wykreślenie tych pozycji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wykreśla pozycje 23-24 z tabeli tusze

Pozycja 17 - tusz HP 339 (C8767E) – w związku z zakończeniem produkcji tego modelu tuszu przez firmę hp i brakiem towaru zmiennego spełniającego warunki zamawiającego prosimy o dopuszczenie produktu refabrykowanego/regenerowanego lub wykreślenie pozycji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wykreśla pozycję 17 z tabeli tusze.

Pozycja 41- proszę o weryfikację wydajności. Oryginalny tusz jest przeznaczony na 550stron, natomiast Państwo wpisali wymóg 650stron.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia parametr wydajności w pozycji 41 na 550 str.

Pozycje 69-70 – proszę o zmianę. Według naszej wiedzy do tego modelu urządzenia przeznaczone są tusze hp 920, 920xl"

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia opis w pozycjach 69-70 z tabeli tusze na:

Komplet tuszy do HP Officejet 6000 - HP 920xl CMYK

PYTANIE 2 z dnia 05.12.2021r.

Proszę o weryfikację w dziale tusze:

Pozycje 30-32 według producenta Tusze do tego modelu urządzenia mają wydajność PGI-1500XL C (1020 stron) PGI-1500XL M (780 stron) PGI-1500XL Y (935 stron) Uśredniona wydajność zbiorników z kolorowym atramentem (CMY): 900 stron. Prosimy o zmianę.

ODPOWIEDŹ:

W tabeli tusze w pozycjach 30-32 Zamawiający zmienia opis na poniższy:

30. Tusz Canon MB 2150 PGI-1500XL M (780 str)

31. Tusz Canon MB 2150 PGI-1500XL Y (935 str)

32. Tusz Canon MB 2150 PGI-1500XL C (1020str)

PYTANIE 3 z dnia 05.12.2021r.

Proszę o weryfikację w dziale tusze:

Pozycje 21-22 w związku z zakończeniem produkcji tego modelu tuszu przez firmę hp prosimy o zmianę i dopuszczenie tuszy o pomniejszonej wydajności o symbolach CB335E , CB337E."

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamienników dostępnych na rynku oryginałów HP 350 XL i HP 351XL o wydajności podanej w punktach 21-22 w tabeli tusze.